Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

DCH.PS09.E.326/00

Opération de Recrutement 2024

Candidats(es) Retenus(es) pour passer I'épreuve écrite "Classé (e) par ordre alphabétique”

Ingénieurs d’Etat en Génie Electrique (7 postes)

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I'Aviation Civile, Nouaceur -

Lieu de I'épreuve
P Casablanca

Date de I'épreuve

Le 14/07/2024 a 08h30

Prénom

1 AARIF ABDELLATIF MA108510
2 Aassab sana JH18620
3 ABALIL SAOUSSAN JA181968
4 ABBAZE Abdelouahed G738919
5 Abdelaali AIT MOUS EE851637
6 ABDELLAOUI Mourad F652627
7 ABDENEBAOUI MOHAMED Q323011
8 ABIADI HICHAM P347814
9 ABOUTABIT AMINA IB247869
10 ABOUTAYIB Noura EE491887
11 ADDAM Fatima zahra AS812
12 ADNANE ELIDRISSI AMINE JA163745
13 AFKIR MUSTAPHA w410527
14 AFRAKH Fatima zahra BH623615
15 agouijil bouchra IE6661
16 AGOURAME AICHA EE380634
17 Ahssini Mohamed UB87732
18 AHTAROUCH ABDELLAH UB92310
19 AINOUCH Taha AE92491
20 AIT EL HADJ ZAKARIA P276308
21 Ait si Othmane GN228634
22 AKLI HAJAR 1636748
23 Amali AICHA BH454313
24 Amimi Hind IB241217
25 AMLILA Mohammed Amine M533544
26 Anouar DIAN JF58404
27 AOUZAL Ghizlane HH153550
28 ARICH ARICH bhé19558
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

ARRACH
ASSABA
attaouil

Ayar

AYAT
AZELHAK
AZERGUI
Azgaoui
AZOUZ
AZZIMANI
BABA KHOUYA
BADAGUE
BADAOUI
BAHADI
BAHARI
bahdal
BALHAG
BALLOUT
Banan

Basry

BATAL

bazi
Bedouane
BELFOUL
Belmabkhout
BELMAHI
BELMEKKI

BEN ATNA

BEN KADDOUR
BEN MHAMMED
Benaissa
Benfatah
BENHOUMAID
BENKIRANE
BENTABBOUCHE
BEN-YCHOU

BENZDANE

Mohamed

NAJWA

loubna

Hamza

Nabil

Younes

Lahoucine

Ousama

IHSSANE

MOHAMMED

IMANE

Abdellatif

Saadia

Fatima Zahra

YOUSSEF

houssam eddine

YOUNES

HAFSA

Mohamed

Lahcen

Soukaina

safae

Hamza

Mohamed

Abdellatif

Imane

RABIE

Hassan

LAHSEN

REDA

Yassine

Fateh

ZINEB

Soufiane

Nouhaila

BRAHIM

Nouhaila
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CD234644

1275979

1504123

1256725

MJ80T1

Q306068

JM45885

AAL5443

IA177075

FA185560

UC154285

JHB8444

TA149240

U189504

UB78783

JK28852

JT36100

LB229849

MA131993

SH171000

JA170046

1264782

AE82262

JT58168

M594940

HH73775

UD6964

UC136039

W400118

G710430

FL85973

BH615745

BE831164

CD314792

EE855211

PB204147

BW1577
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66 Benzouina Oumaima AES505
67 BERJAMY MOUAD HH16380
68 berrahal souhil LB221017
69 Biallach Khadija GK150740
70 Bikourne Brahim EE468706
71 Bigarbasse Abdelali N428253
72 BISSASSE Hajar BL151172
73 BOUANANI Jouhayna CD288333
74 Boubekr llham N450852
75 BOUCHNAFA Mohamed VA111023
76 BOUDERRA Zakaria JM83579
77 BOUDMANE BILAL BH614919
78 Boughdadi Amine HH70241
79 boughriba iliasse FB111783
80 Bouhafs Mouhssine F664265
81 Boukaibat Achraf AE161990
82 Boukarma Daoud T306114
83 Boukattan Meriem R362176
84 BOUKSSIM TAHER JD75483
85 BOULAHLALEB Rihabe BB145960
86 BOULBAZ Nouhayla SH194779
87 BOULLA Rabii H410284
88 BOUNASAR Kaoutar HA221094
89 bougnitir najlaa Q343869
90 BOURA Imane ID103808
91 BOUTAHIRI CHAYMAA U180703
92 Boutat Omar R356671
93 BOUZIANE ZAKARIA 1257345
94 Bouziane Kawtar 1287376
95 CHAHBI Kaouthar 1294194
96 chakir abdelali M620710
97 Channaoui llyass BH489239
98 Chegdali Abdeljalil P277090
99 CHHIMI Haytem SH179299
100 CHIGUER AMINE BH456228
101 CHIKER MOHAMMED BH483551

102 CHOUKRI Oussama JC595942
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103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

DAHI
Derheme

EL AAOUD

EL ABOURI

EL ACHCHACHI
EL AFFANI

EL AKHRIF

EL BARAKA

El Fakihi

EL FITIR

EL HABICHI

EL HADDAD

el hafidi

EL HAJOUI

El hitmy

EL HOSAYNY
EL IBRAHIMI

El idrissi

EL JAZOULI

EL KAFY

El khouchni
EL KIHAL

El Mamoun

EL MAZOUZI
EL MERABET
EL MERZOUGUI
EL MIME

el minor

EL MOUASSAA
el mouataz

Elalam

ELALAOUI EL HANAFI

ELANSARI
ELATOUANI
Elazzaouy
ELBACHAR

ELBOUKRI

Khaoula
Zakaria
AMINA
NOURA
Nihad
NOURA
BRAHIM
EZZOUBAIR
Badr
HASSAN
CHADI
WADII
oumaima
ALLAL
zineb
SALAHEDDINE
Abdelmaijid
Ibtissam
MOUAD
OUMAYMA
Layla
Wiam
Saad
Abdelilah
YOUSSEF
Mohamed
MOHAMMED
bahija
AYMANE
lahcen
Soufiane
Youssef
OUISSALE
Mouad
Youssef
MOAAD

Hajar
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1C599507
BB138082
152545
LA181624
BB174271
V324095
SH192130
H629762
M616613
Q291578
JA180962
CD327736
1C537327
D795688
F572902
Q299166
SH139483
CB279423
GM214349
SH201729
EE625511
HH72442
MA150588
HH167112
JB510549
SA17340
BM14132
j547064
1542701
JB489399
EE765858
G729039
EE458095
FL96897
JF59847
EE773801

WA280434
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140 Elhaoudari Mouna 0OD45493
141 EL-KHADIRI Abdessamad HH115977
142 EL-LOUSSI Youssef Q312798
143 EL-MANSOURY YASSINE PB230169
144 ELMASKYNE Soufiane BH292996
145 ELMASSKHOUNI AYOUB MC248533
146 ELMEGDER Soufiane SH190288
147 EL-OUAJARI ABDERRAHMANE FB123398
148 er-raji amal JK38928
149 ES-SADIKI HAMZA JB501213
150 Es-salehy Ahmed JM68165
151 Essellak Hiba M621357
152 ESSILI Azeddine MD8070
153 ETTALIBI MOHAMED pP288777
154 Farahe Abdelwahed WB161175
155 GADOUALI AMAL EE481240
156 ghani bouazza WB190543
157 GHAZI ZIYAD AE274954
158 Ghazi Souleymane BJ468350
159 GHOJBAN Hanane JM84016
160 GIZOUL Abderrahman SH184451
161 GOUALI Ismail JK18792
162 GUERROUJ Sara FL81011
163 HACHIMI Mohammed JC587471
164 hajar chedadi CD282362
165 HAJIR KHALID WA251456
166 HAKIM NOURA Q315827
167 hamoumi hafsa PB245736
168 HAQQI Mehdi VA129563
169 harrat Ousama EE531863
170 HASSIBOUN Ahmed Gl4243
171 HAYAT ZAHIA WA248621
172 hilal oussama AE67132
173 Houl Mourad JM69070
174 H'RIMA Ismail 1256121
175 lbrahim said U183903

176 IDIR Mbarek JC609399

5/8



Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

Prénom

DCH.PS09.E.326/00

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

idkhebbach
idomar
IDRISSI
Ismail
JAMJAMA
JIDA

JLAIBI
joudri
KACHOUB
Kharraz
khouban
KOTRI
Laarabi
LAARAJ
LAATAM
Labchara
Laghribi
Laghzaouni
LAHROUMI
LAKBIR
LALOUN
LAMGHARI
lemtfougui
LGHOUL
Ljamai
LMESRI
LMOUDEN
loubane
Louizi
Loukili
LYOUSSI
MAAZOUZ
MAGHFARI
Mahda
Marmouch
MARRAS

Mayara

yassine
mustapha
MEHDI
Ikken
Ayoub
ISMAIL
CHAIMA
ayoub
Mounia
Amine

ali

imane
Amina
ABDELAZIZ
[ssam
Ibtissam
Ghizlane
Oumaima
Afman
ELMADANI
walid
M'BAREK
zaineb
ZINEB
Salima
KHADIJA
HAMZA
ramzi
Ayoub
Hajar
ZAKARIA
Yassine
Anas
Hassnae
Salma
CHAIMAA

Haiba
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SH195026

JA162623

AE237547

X395817

BB151329

UA94511

EA210606

BH388487

BH611411

AB351167

PA159074

BJ459186

L642423

JT68069

BB188151

D230404

JE265053

BJ443466

P291291

UB101184

EE628702

ub12859

CD711294

AAB4627

EE784858

JA161150

AS357

J474810

AE261831

FA167396

AE280397

F638247

BH473531

AE137750

CB312278

BB185376

Sh201791
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214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

MENDOR

Miftah el alaoui

Mouahhidi
Moufakkir
moufik
Moujan
MOUKHLIS
MOUKHLIS
MOULOUDI
moumma
mounane
Mounir
Moutawakil
Mustapha
NACER

NAJI

Nassik

oirkziz
OUAADA
OUAHIB
OUALMAM
ouatouch
Ouballouk
OUBOUADDI
OUDAD
OUGADDOUM
ouJDDI
ouknine
OUMAHMOUD
Oumarghad
OUTIB
RACHDA
RBAH
RJAFALLAH
ROUCHDI
SADIKY

said

Prénom

Hamza

Rim
Fatima-ez-zahra
Younes
mariem
Anouar

Amine

NABIL

AMAL

brahim
mariame
Yassine
Abdelilah
HARAKAT
YASSIR

YASSIN
Azzedine
mohammed
Aimad
CHAIMA
Soukaina
rachid
Abdelhag
Yassin
Abdelmohaimine
AMINA

Hafssa

khaoula
Abderrahmane
Ahmed-Amine
Jawad
Mohammed-Ali
Dounia

Karim

Hassan

HAMZA

anouar
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KB196737

BB176534

1298357

BK526353

BB132749

P347035

WA238699

WA264621

U199523

SH190933

Q335614

IC111313

Q290016

JE295193

J180953

IC134573

BJ445988

J78399

UB98592

1537087

Q322501

JT62830

UAT116680

UB97087

JE273308

BJ461971

P344495

PA159718

JM70786

1707165

VA104980

Q317880

BH463480

MC247382

JE285235

VM12503

F646422
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251 SAISSI HASSANI SAISSI M539256
252 SAISSI-HASSANI Aziza M572237
253 SALHI Rachid T193355
254 SALIMI Youness MJ8302
255 SAMAA KHALID BK681030
256 Samid Hassna WA281455
257 SAMIR Zineb M626693
258 sbayti adil MC241379
259 SMAINI Abdelhamid Mé630570
260 SMIHROU AYOUB BB1016483
261 Souaidi Fatima Ezzahrae JC590006
262 SOUHAIL Manal BH615091
263 Soutrani Anass GK149675
264 SRHIR YOUNES F441161
265 Taalite Laila EE574245
266 TAJIRI Yassir WA213383
267 TALZIT Abdelaziz JK36638
268 TBATIT Abderrahim FC60460
269 TOUDA Youssef HH120320
270 Toughrai Amine ID87525
271 Touzani Kawthar VA145011
272 TYA Nissrine FH62817
273 ZAHID Khadija BJ445156
274 ZAHRAOUI REDOUANE JC529645
275 ZAHRI MALIKA W380414
276 zalarh ahmed motii JK34772
277 ZARRA Soufiane JC490736
278 ZEGGAR IMAD MC242221
279 Zeiker Youssef AE2622
280 ZERRARI Younes BE910516
281 ziane khouloud BE895019
282 Zidane Adnane AE274649
283 ZINE ZAKARIA BL15287
284 Zouhid Chaimaad BJ464536
285 ZOUHRI MOHAMED AMINE JK175%90
286 Zouibaa Achraf 1620362

287 Zouine Ihssane MD14467
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